Nome da Escola :

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

160520

21

20

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

a)

Graduacgao
Profissional

11,000
16,144
13,000
16,027
14,000

15,577

a) Desistiu

Agrupamento de Escolas de Vila Nova de Poiares

2023-05-02

550 - Informatica

03/05/2023 10:05:19

N° Candidato

7523157327

8507168868

5120896030

5246330230

7733964105

8830022829

Manuel Silva

Antoénio Augusto da Silva Barreto

Dora Gabriela Amado das Neves de Macedo Ferreira

Paulo Jorge Barbosa Dias

Ana Filipa Soares Rodigues

Jodo Anténio Nunes Castanheira

Data de
Nascimento

19/03/1991

24/03/1965

03/08/1977

06/12/1997

10/06/1987

24/02/1970

Classificaga
o
Profissional

11,000

15,000

13,000

16,000

14,000

15,040

Tipo de Habilitagao

Qualificagéo Profissional
Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Qualificagao Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagéo Profissional - Outro
Grupo de Recrutamento

Qualificagéo Profissional






