Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Vila Nova de Poiares

Nº Escola: 160520

Nº Horário: 21

Nº Horas: 20

Data final da candidatura : 2023-05-02

Grupo de Recrutamento: 550 - Informática

Ficheiro gerado em : 03/05/2023 10:05:19

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Classificaçã o Profissional	Tipo de Habilitação
1	11,000	7523157327	Manuel Silva	19/03/1991	11,000	Qualificação Profissional
2	16,144	8507168868	António Augusto da Silva Barreto	24/03/1965	15,000	Habilitação Própria
3	13,000	5120896030	Dora Gabriela Amado das Neves de Macedo Ferreira	03/08/1977	13,000	Habilitação Própria
4	16,027	5246330230	Paulo Jorge Barbosa Dias	06/12/1997	16,000	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
5	14,000	7733964105	Ana Filipa Soares Rodigues	10/06/1987	14,000	Qualificação Profissional - Outro Grupo de Recrutamento
a)	15,577	8830022829	João António Nunes Castanheira	24/02/1970	15,040	Qualificação Profissional
á	a) Desistiu					